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Rady Powiatu Częstochowskiego
z dnia 28  listopada 2019 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 112 110 790,47 97 440 751,47 32 384 000,00 250 000,00 5 396 040,00 0,00 24 827 076,00 17 366 215,47 14 670 039,00 10 794,00 14 659 245,00

2020 124 029 966,00 98 860 922,00 34 086 074,00 250 000,00 5 245 700,00 0,00 25 167 083,00 15 968 448,00 25 169 044,00 0,00 25 169 044,00

2021 121 496 093,00 101 496 093,00 35 000 000,00 300 000,00 5 200 000,00 0,00 25 500 000,00 17 000 000,00 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00

2022 137 010 000,00 102 010 000,00 36 000 000,00 310 000,00 5 225 000,00 0,00 25 700 000,00 16 000 000,00 35 000 000,00 0,00 35 000 000,00

2023 111 720 000,00 100 720 000,00 37 000 000,00 320 000,00 5 325 000,00 0,00 25 900 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2024 113 330 000,00 102 330 000,00 38 000 000,00 330 000,00 5 400 000,00 0,00 26 000 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2025 114 030 000,00 103 030 000,00 38 700 000,00 330 000,00 5 500 000,00 0,00 26 000 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2026 114 330 000,00 103 330 000,00 39 000 000,00 330 000,00 5 600 000,00 0,00 26 000 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2027 115 100 000,00 104 100 000,00 39 770 000,00 330 000,00 5 700 000,00 0,00 26 000 000,00 13 000 000,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 118 274 564,47 86 730 960,47 0,00 0,00 x 1 064 875,00 1 064 875,00 0,00 0,00 31 543 604,00

2020 122 576 402,00 88 549 182,00 0,00 0,00 x 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 34 027 220,00

2021 117 000 000,00 90 000 000,00 0,00 0,00 x 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 27 000 000,00

2022 132 527 787,00 91 027 787,00 0,00 0,00 x 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 41 500 000,00

2023 107 146 564,00 91 546 564,00 0,00 0,00 x 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 15 600 000,00

2024 108 909 300,00 92 909 300,00 0,00 0,00 x 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00

2025 109 827 711,00 93 327 711,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00

2026 110 317 172,40 93 817 172,40 0,00 0,00 x 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00

2027 110 500 000,00 94 000 000,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -6 163 774,00 10 277 114,00 0,00 0,00 7 037 782,00 2 924 442,00 3 239 332,00 3 239 332,00 0,00 0,00

2020 1 453 564,00 5 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 210 480,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 496 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 482 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 573 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 420 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 202 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 012 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 4 113 340,00 4 113 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 724 671,60 0,00 10 709 791,00 17 747 573,00

2020 6 664 044,00 6 664 044,00 2 368 572,00 2 368 572,00 0,00 0,00 0,00 31 131 321,60 0,00 10 311 740,00 10 311 740,00

2021 4 496 093,00 4 496 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 495 442,60 0,00 11 496 093,00 11 496 093,00

2022 4 482 213,00 4 482 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 809 252,60 0,00 10 982 213,00 10 982 213,00

2023 4 573 436,00 4 573 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 235 816,60 0,00 9 173 436,00 9 173 436,00

2024 4 420 700,00 4 420 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 815 116,60 0,00 9 420 700,00 9 420 700,00

2025 4 202 289,00 4 202 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 612 827,60 0,00 9 702 289,00 9 702 289,00

2026 4 012 827,60 4 012 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00 9 512 827,60 9 512 827,60

2027 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100 000,00 10 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,62% 4,62% 0,00 4,62% 9,56% 11,47% 12,94% TAK TAK

2020 6,50% 4,59% 0,00 4,59% 8,31% 10,24% 11,70% TAK TAK

2021 4,77% 4,77% 0,00 4,77% 9,46% 9,35% 10,82% TAK TAK

2022 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 8,02% 9,11% 9,11% TAK TAK

2023 5,17% 5,17% 0,00 5,17% 8,21% 8,60% 8,60% TAK TAK

2024 4,87% 4,87% 0,00 4,87% 8,31% 8,56% 8,56% TAK TAK

2025 4,56% 4,56% 0,00 4,56% 8,51% 8,18% 8,18% TAK TAK

2026 4,30% 4,30% 0,00 4,30% 8,32% 8,34% 8,34% TAK TAK

2027 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 8,77% 8,38% 8,38% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 46 710 095,41 19 175 937,00 31 026 054,00 6 446 502,00 24 579 552,00 16 345 921,00 14 469 083,00 728 600,00

2020 1 453 564,00 1 453 564,00 51 027 385,00 21 382 769,00 32 570 450,00 5 306 450,00 27 264 000,00 21 686 778,00 12 340 442,00 0,00

2021 4 496 093,00 4 496 093,00 52 000 000,00 21 400 000,00 23 577 423,00 6 512 344,00 17 065 079,00 16 737 431,00 10 262 569,00 0,00

2022 4 482 213,00 4 482 213,00 52 500 000,00 21 500 000,00 36 371 802,00 2 525 493,00 33 846 309,00 33 723 874,00 7 776 126,00 0,00

2023 4 573 436,00 4 573 436,00 53 000 000,00 22 000 000,00 1 371 867,00 232 505,00 1 139 362,00 1 139 362,00 14 460 638,00 0,00

2024 4 420 700,00 4 420 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 202 289,00 4 202 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 012 827,60 4 012 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 4 251 080,00 3 104 334,00 3 104 334,00 1 349 989,00 1 341 691,00 1 341 691,00 5 491 804,00 3 503 960,00 3 503 960,00

2020 5 188 427,00 3 700 579,00 3 336 579,00 6 676 047,00 5 066 403,00 3 262 368,00 4 878 334,00 3 300 953,00 2 936 953,00

2021 5 810 158,00 3 696 515,00 3 696 515,00 3 847 706,00 2 550 907,00 746 872,00 5 810 158,00 3 696 515,00 3 696 515,00

2022 1 943 951,00 1 236 935,00 1 236 935,00 21 562 622,00 13 720 296,00 13 720 296,00 1 943 951,00 1 236 935,00 1 236 935,00

2023 232 505,00 147 943,00 147 943,00 1 139 362,00 724 976,00 724 976,00 232 505,00 147 943,00 147 943,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 5 812 084,00 3 320 827,00 3 320 827,00 4 479 101,00 4 479 101,00 4 479 101,00 4 479 101,00 2 368 572,00 2 368 572,00

2020 5 577 222,00 3 097 457,00 1 293 422,00 4 057 146,00 2 251 905,00 2 251 905,00 2 251 905,00 0,00 0,00

2021 4 717 827,00 2 550 907,00 746 872,00 4 280 563,00 2 540 322,00 2 540 322,00 2 540 322,00 0,00 0,00

2022 21 562 622,00 13 720 296,00 13 720 296,00 8 549 342,00 8 549 342,00 8 549 342,00 8 549 342,00 0,00 0,00

2023 1 139 362,00 724 976,00 724 976,00 498 948,00 498 948,00 498 948,00 498 948,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 2 368 572,00 2 368 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 4 113 340,00 483 549,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00

2020 6 664 044,00 343 763,00 139 786,00 0,00 139 786,00 0,00 0,00

2021 4 439 965,00 203 977,00 139 786,00 0,00 139 786,00 0,00 0,00

2022 4 434 085,00 0,00 203 977,00 0,00 203 977,00 0,00 0,00

2023 4 509 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 378 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 202 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 012 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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